

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2024 PROGRAMLARI ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALAR

PROGRAM ADI	YKS KILAVUZ ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALARI (Bakınızlar)	ÜNİVERSİTE ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALARI
BULANCAK KADİR KARABAŞ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU		
LOJİSTİK YÖNETİMİ	1	
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	1	
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN	1	
DEVLET KONSERVATUVARI		
MÜZİK (*Özel Yetenek)		
TÜRK HALK OYUNLARI (*Özel Yetenek)		
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ		
DIŞ HEKİMLİĞİ	147	
EĞİTİM FAKÜLTESİ		
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ	1,150,151	
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ	1,150,151	
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ	1,22,24,34,150,151	
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ (*Özel Yetenek)		
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ	1,150,151	
ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ	1,150,151	
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	150,151	
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ (*Özel Yetenek)		
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ	1,150,151	* Bu programa kaydolun öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleki profesyonelliğin gerektirdiği öğretmenlik mesleğine uygun kıyafetler giymeli ve gerekli donanım malzemelerine sahip olmalıdır (kırtasiye malzemeleri, vb.).
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ	1,150	
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ	1,150,151	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ		
BIYOLOJİ		
COĞRAFYA		
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE)	22,23,24,159	
MATEMATİK		
SOSYOLOJİ		
TARİH		
TARİH (İÖ)	3	
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (İÖ)	3	
GÖRELE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ		
GRAFİK TASARIMI		
MÜZİK (*Özel Yetenek)		
RESİM (*Özel Yetenek)		

GÖRELE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU		
FİNANS VE BANKACILIK	1	
LOJİSTİK YÖNETİMİ	1	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ		
İKTİSAT		İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
İŞLETME		İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ		İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
ULUSLARARASI İLİŞKİLER		İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ		
İSLAMİ İLİMLER	1,22,24,152	* 4.sınıfta iki dönem olarak uygulanan Öğretmenlik Uygulaması dersleri, Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülmekte olup yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapılmamaktadır.
İSLAMİ İLİMLER (İÖ)	1,3, 22,24,152	* 4.sınıfta iki dönem olarak uygulanan Öğretmenlik Uygulaması dersleri, Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülmekte olup yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapılmamaktadır.
İSLAMİ İLİMLER (MTOK)	1,22,24,152, 153	* 4.sınıfta iki dönem olarak uygulanan Öğretmenlik Uygulaması dersleri, Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülmekte olup yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapılmamaktadır.
İSLAMİ İLİMLER (MTOK) (İÖ)	1,3, 22,24,152,153	* 4.sınıfta iki dönem olarak uygulanan Öğretmenlik Uygulaması dersleri, Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülmekte olup yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapılmamaktadır.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ		
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	144	
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	144	
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	144	
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	144	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (PİRAZİZ)		
EBELİK	31	*Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar *Çekirdek eğitim müfredatı kapsamında öğrencilerimiz ilk 6 yarıyıl ilgili dersin uygulamasına çıkmaktadır. Son 2 yarıyıl intörn olarak haftanın 4 günü staj yapılmaktadır. *Uygulamalı dersler ve staj il sınırları içerisinde bulunan kamu kurumlarında yapılmaktadır. *3. Sınıfın yaz döneminde 20 iş günü olacak şekilde zorunlu yaz stajı yapılmaktadır. Öğrencilerimiz kendilerinin belirlediği kamu hastanelerinde bu stajı yapabilmektedirler. *Uygulamalı derslerin uygulamaları il sınırları içerisinde bulunan kamu kurumlarında yapılmaktadır.
HEMŞİRELİK		*Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar * Çekirdek eğitim müfredatı kapsamında öğrencilerimiz ilk 7 yarıyıl ilgili dersin uygulamasına çıkmaktadır. 8.yarıyıl intörn olarak haftanın 4 günü staj yapılmaktadır.

		*Uygulamalı dersler ve staj il sınırları içerisinde yer alan kamu kurumlarında yapılmaktadır.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ		
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (*Özel Yetenek)		
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ (*Özel Yetenek)		
ŞEBİNKARAHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU		
GIDA TEKNOLOJİSİ	1	*Staj eğitim modeli; 4. ve 6. yarıyılların sonunda 30'ar iş günü şeklinde, Yüksekokulun belirlendiği tarih aralıklarında gerçekleştirilecek şekilde olup mezuniyet hakkının kazanılması için staj programının tamamlanmış olması zorunludur. *Öğrenciler, Yüksekokulun belirlediği mesleki uygulamalarda giyilmesi zorunlu beyaz önlüklerini ve hesaplama gerektirecek derslerde hesap makinelerini kendileri temin edeceklerdir.
TEKSTİL VE MODA TASARIMI	1	*Bu programa kayıt olan öğrenciler, 4. yarıyıl sonunda üretim stajı ve 6. yarıyıl sonunda tasarım stajı olmak üzere 30+30 toplam 60 iş günü yaz stajını Yüksekokulun belirlediği tarihlerde tamamlamak zorundadır
TIP FAKÜLTESİ		
TIP	155	
TİREBOLU İLETİŞİM FAKÜLTESİ		
GAZETECİLİK		
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM		
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA		
TURİZM FAKÜLTESİ (KEŞAP)		
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI		Bölümün gerektirdiği kıyafet, temrinlik malzeme ve kişisel kullanım ekipmanlarının (bıçak seti, vb.) temini öğrenciye aittir.
REKREASYON YÖNETİMİ		
ALUCRA TURAN BULUTÇU MESLEK YÜKSEKOKULU		
BANKACILIK VE SİGORTACILIK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MALİYE		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SOSYAL GÜVENLİK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MEDYA VE İLETİŞİM		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BULANCAK MESLEK YÜKSEKOKULU		

ELEKTRİK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
FINDIK EKSPERLİĞİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MAKİNE		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TEKSTİL TEKNOLOJİSİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
DERELİ MESLEK YÜKSEKOKULU		
AŞÇILIK	292	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bölümün gerektirdiği kıyafet, temrinlik malzeme ve kişisel kullanım ekipmanlarının (bıçak seti, vb.) temini öğrenciye aittir.
ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ	292	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	292	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ	292	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	292	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
ESPIYE MESLEK YÜKSEKOKULU		
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ	39	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA	2	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. * Öğrenciler, Meslek Yüksekokulunun belirlediği mesleki uygulamalarda giyilmesi zorunlu üniformalar ile Beden Eğitimi, Yakın Savunma Teknikleri vb. derslerde giyilmesi zorunlu spor kıyafetlerini kendileri temin edeceklerdir.
ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA (İÖ)	2,3	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. * Öğrenciler, Meslek Yüksekokulunun belirlediği mesleki uygulamalarda giyilmesi zorunlu üniformalar ile Beden Eğitimi, Yakın Savunma Teknikleri vb. derslerde giyilmesi zorunlu spor kıyafetlerini kendileri temin edeceklerdir.

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	9	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. * Bu programa kayıt olmak için Belediye İtfaiye Yönetmeliğinin itfaiye erliğine atanma şartlarındaki (Madde 15) sağlık koşullarını sağlamaları gerekmektedir. Adayların ayrıca atanmaya ilişkin koşulları incelemelerinde de yarar görülmektedir.
SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK (İÖ)	3,9	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. * Bu programa kayıt olmak için Belediye İtfaiye Yönetmeliğinin itfaiye erliğine atanma şartlarındaki (Madde 15) sağlık koşullarını sağlamaları gerekmektedir. Adayların ayrıca atanmaya ilişkin koşulları incelemelerinde de yarar görülmektedir.
TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
UYGULAMALI İNGİLİZCE ÇEVİRMENLİK (İNGİLİZCE)	22,23,24	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi Giresun il merkezinde yapılacaktır.
UYGULAMALI İNGİLİZCE ÇEVİRMENLİK (İNGİLİZCE) (İÖ)	3,22,23,24	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi Giresun il merkezinde yapılacaktır.
EYNESİL KAMİL NALBANT MESLEK YÜKSEKOKULU		
ÇOCUK GELİŞİMİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
ÇOCUK GELİŞİMİ (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SOSYAL HİZMETLER		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SOSYAL HİZMETLER (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU		
BANKACILIK VE SİGORTACILIK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
GRAFİK TASARIMI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
GRAFİK TASARIMI (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
HARİTA VE KADASTRO		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
HARİTA VE KADASTRO (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İÇ MEKAN TASARIMI (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İŞLETME YÖNETİMİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MİMARİ RESTORASYON		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MODA TASARIMI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
KEŞAP MESLEK YÜKSEKOKULU		
DIŞ TİCARET		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
EMLAK YÖNETİMİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU		
ANESTEZİ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
ÇOCUK GELİŞİMİ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.

ÇOCUK GELİŞİMİ (İÖ)	3	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
DIYALİZ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
DIYALİZ (İÖ)	3	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
FIZYOTERAPİ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
FIZYOTERAPİ (İÖ)	3	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
İLK VE ACİL YARDIM		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
İLK VE ACİL YARDIM (İÖ)	3	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
OPTİSYENLİK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
OPTİSYENLİK (İÖ)	3	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
ŞEBİNKARAHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU		
BANKACILIK VE SİGORTACILIK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.

		*İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
ELEKTRİK		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
GIDA TEKNOLOJİSİ		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
İÇ MEKAN TASARIMI		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MAKİNE		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
MİMARİ RESTORASYON		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
MODA TASARIMI		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dâhil değildir.
ŞEBİNKARAHİSAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU		
İLK VE ACİL YARDIM		*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.

İLK VE ACİL YARDIM (İÖ)	3	*Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır. *Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TİREBOLU MEHMET BAYRAK MESLEK YÜKSEKOKULU		
ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ	43	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BANKACILIK VE SİGORTACILIK		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞITIMI	43	Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MALİYE		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
POSTA HİZMETLERİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.
TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ		Öğrenciler 3+1 eğitim modelinde; 3 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem işletmelerde uygulamalı eğitim alacaklardır.